
 
Legnaia 
 
 
RB 2311   
 
 
codice EAN prodotto consegnato:   
3760161074353 
 
 
Ref. RB 2311 
 
 

Dimensioni 
esterne, a terra 

dimensione 
fronte in m 

dimension
e lato in m 

superficie lorda 
coperta a terra m2 

superficie 
utile m2 

altezza 
parete in 

m 

altezza 
colmo in m 

 
2,36 x 1,19 m 

 
2,36 

 
1,19  

 
 2,81 

 
1,90 

 
1,54 

 
1,67 

   
 

Ideale per custodire e riparare dalle intemperie il legname da ardere : chiuso su 3 lati 
 
Materiale :  picea ( fam Pinaceae ) massello, umidità 14-18%. Spessore 20 mm 
Colore : legno  
Trattamento : non trattata 
Pavimento :   con pavimento  
Manutenzione : Trattare con impregnante, sia all’interno che all’esterno, subito dopo il montaggio 
Certificazioni : PEFC – la materia prima legnosa deriva da foreste gestite in maniera sostenibile 
Tetto : copertura  con pannello OSB + carta bitumata 
Consegnata pre-montata e non dipinta 
Imballo : 1 Pallet reggiato dimensioni : 240 x 60 x 28 cm.    Peso : 100 kg. 
   
Origine :  Prodotto fabbricato in Europa 

Manuale di installazione fornito  all’interno della confezione 

Consigli d’uso : Uso  domestico, per ricoverare qualsiasi prodotto non pericoloso 
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